
 

 

 

 

 

 

 صنعت وتجارتوزارت/اداره:
امریت انکشاف بست:عنون 

 پارکهای صنعتی 

انکشاف پالیسی پارکهای :ریاست مربوط

 صنعتی
 1398تاریخ:        / /

 

 شماره
شماره ثبت  شهرت کاندید

و یا کد 
فورم 

 درخواستی

 جنسیت
 ملاحظات

 زن مرد ولد تخلص اسم

 تجربهء کاری مرتبط  عدم ارائه    محمدداود  احمدولی  1

 عدم ارائه تجربهء کاری مرتبط    حبیب الله  حامد 2

 عدم ارائه تجربهء کاری مرتبط    عبدالکریم  حمیدالله  3

 عدم ارائه تجربهء کاری مرتبط    شاه عسکر  خال الدین  4

 تجربهء کاری مرتبطماه 6    هاشم  شایسته  5

 تحصیلی مرتبطخلاف رشتهء     علی مدت  فرزام  6

 عدم ارائه تجربهء کاری مرتبط    عزیزالله  فیروزه 7

    حاجی فریدون  محمدسلیمان 8
عدم تجربهء کاری مرتبط وعدم ارائه 

 اسناد تحصیلی معتبر

  محمدکبیر 9
 محمدجمعه

 
   

عدم تجربهء کاری مرتبط وخلاف 

 رشتهء تحصیلی مرتبط

 واجد شرابط    غلام فاروق  محمداصف  10

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        

 

  دولت جمهوری اسلامی افغانستان
 کمیسیون مستقل اصلاحات اداری و خدمات ملکی 

 ت ملکیبورد تعیینات خدما
 

 کارکنان خدمات ملکیالی هشتم  بست های سوم (لست طویلمومی کاندیدان )ست عل
 
 

 
 


